
Comune di Vignolo 

Provincia di Cuneo 

Elenco incarichi di collaborazione esterna e di consulenza conferiti previsti nel 2014 

N. Cognome e Nome CODICE FISCALE Definizione 

dell’incarico 

Oggetto dell’Incarico Costo 

1 Da definire __ Procedura negoziata Incarico servizio prevenzione D.L.vo 

81/2008 * 

1.000,00 + CI e IVA 

2 Da definire __ Procedura negoziata Consulenza tecnico urbanistica * 2.000,00 + CI ed IVA 

3 ASL CN1 (Rapa Dr. Alessandro) __ Convenzione ASL Funzioni medico competente D.L.vo 

81/2008* 

 650,00 + CI ed IVA 

4 P.I. Caranzano Giovanni di Acceglio 

P. IVA 02493280040 

__ Procedura negoziata Adempimenti di legge in materia 

redazione pratica prevenzione incendi 

scuola primaria * 

7.000,00 + CI ed IVA 

5 P.I. Caranzano Giovanni di Acceglio 

P. IVA 02493280040 

__ Procedura negoziata Adempimenti di legge redazione 

planimetrie vie di esodo scuola D.Lgs 

81/2008* 

  630,52 + CI ed IVA 

6 Da definire __ Procedura negoziata Esperto elettrotecnica commissione 

comunale vigilanza pubblici 

spettacoli* 

 500,00 + CI ed IVA 

7 Ing. Guido Marchetti 

P.IVA 00534460043 

__ Procedura negoziata Redazione certificato di attestazione 

energetica e collaudo strutturale 

fabbricato centro anziani* 

1020,00 + CI ed IVA 

*spese obbligatorie per legge 

Sono compresi nel presente elenco pur essendo escluse dalle limitazioni di spesa (art. 6 comma 7 Legge 122/2010), le consulenze ed incarichi conferiti per adempimenti 

obbligatori per legge (prestazioni professionali per adempimenti obbligatori per legge quando il Comune non possiede uffici o strutture a ciò deputati, incarichi di 

rappresentanza in giudizio o di patrocinio del Comune, incarichi riguardanti la progettazione e realizzazione di appalti di lavori pubblici e la esternalizzazione dei servizi)(come 

da Parere sezioni Unite corte dei conti del 15/2/2005 e direttiva Presidente Consiglio Ministri del 13/3/2007) 


